ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
Oprawy serii ENKEL LED to nowoczesne oprawy liniowe o
wszechstronnym zastosowaniu i uniwersalnym sposobie monta-
żu. Oprawa może być montowana bezpośrednio do podłoża
oraz zwieszana za pomocą dodatkowych akcesoriów.
Obudowa wykonana z aluminium oraz PC.
Oprawa ma możliwość łączenia dla efektu jednej linii świetlnej.
Wykonanie: Profil aluminiowy malowany elektrostatycznie (w
standardzie kolor szary, klosz mikropryzmatyczny (MPRM) z
PMMA lub klosz OPAL z poliwęglanu.
Montaż: Zwieszany, nastropowy .
Akcesoria: Końcówki, łącznik liniowy niewidoczny, zawieszenia
(zwykłe, elektryczne).
Zasilanie: 230V
Źródło światła  LED
Liczba źródeł światła  78-208
Wskaźnik oddawania
barw
>80
Stopień ochrony (IP)  IP20
Temperatura pracy -20 ~ +50°C
Rodzaj LED  2835
Raster/przesłona  OPAL
Materiał   PC/aluminium
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Nr kat.
Stopień ochrony
(IP)
Moc źródła
światła
Raster /
przesłona
Strumień świetlny
oprawy
Wymiar
Temperatura
barwowa
Rozsył
światła
Kąt świecenia
AL-11183020 IP20 1x18W OPAL 2250 lm 573x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11184020 IP20 1x18W OPAL 2340 lm 573x55x63mm 4000K DI 130°
AL-11303020 IP20 1x30W OPAL 3780 lm 1183x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11304020 IP20 1x30W OPAL 3900 lm 1183x55x63mm 4000K DI 130°
AL-11403020 IP20 1x40W OPAL 5120 lm 1183x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11404020 IP20 1x40W OPAL 5200 lm 1183x55x63mm 4000K DI 130°
AL-11503020 IP20 1x50W OPAL 6350 lm 1483x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11504020 IP20 1x50W OPAL 6500 lm 1483x55x63mm 4000K DI 130°